
 
 
  
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

08 февраля 2022 г.   Кировское            № 42 

 

О присвоении почтового адреса части жилого дома хх, расположенного по 

улице 40 лет Октября города Кировское 

 

На основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от 16.08.2016 № 279 

«О наделении полномочиями», Временного порядка присвоения адресов 

объектам недвижимого имущества на территории города Кировское, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от 

06.05.2019 № 151, зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой 

Народной Республики 22.05.2019, регистрационный номер № 3179 

(с изменениями), Положения об администрации города Кировское, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от 

26.01.2015 № 1 (с изменениями), заявления ххх ххх ххх, зарегистрированного 

по адресу: ДНР, город Кировское, улица 40 лет Октября, дом хх, квартира 2, 

от 28.01.2022, о присвоении почтового адреса 1/2 части жилого дома хх, 

расположенного по улице 40 лет Октября города Кировское от, принадлежащей 

ххх ххх ххх на основании договора купли - продажи, удостоверенного 

государственным нотариусом Кировской государственной нотариальной 

конторы Донецкой области, Кардашевской М.В. 22.11.1991, 

зарегистрированного в реестре под № 2246, с целью упорядочения почтового 

адреса 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Присвоить 1/2 части (жилой площадью 49,9 кв.м) жилого дома хх, 

расположенного по улице 40 лет Октября города Кировское, почтовый адрес: 

ДНР, 86300, город Кировское, улица 40 лет Октября, дом хх, квартира 2. 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации Шергелашвили В.П. 
 
 
 
Глава администрации С.В. Ермаков 


